
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

22 марта 2023 г               р.п. Глотовка      №38/1 

Экз.___ 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Глотовское городское поселение от 23.03.2021г. № 19 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды» на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области»» 

 

 

В целях приведения муниципальные правовые акты в соответствие с 

действующим законодательством РФ и в соответствии со статьѐй 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями 

по разработке муниципальных программ муниципального образования 

Глотовское городское поселение, Уставом муниципального образования  

Глотовское городское поселение, администрация муниципального 

учреждения Глотовское городское поселение Инзенского района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 23.03.2021г №19 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской 

среды» на территории  муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области»» 

следующие изменения: 

 

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение программы с разбивкой по этапам и 

годам реализации» паспорта муниципальной программы 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

«Формирование комфортной городской среды»  изложить в новой 

редакции:  

Ресурсное обеспечение 

программы с разбивкой по 

этапам и годам реализации 

Источник финансирования 

программы: 

- средства местного бюджета 



муниципального образования 

Глотовское городское поселение- 

75,916 тыс.руб.; 

-межбюджетные трансферты из 

бюджета Ульяновской области 

372,000 тыс.руб.; 

за счет средств населения и 

хозяйствующих субъектов 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района- 86,703 тыс. 

руб.; 

Общий объем финансирования 

программы на 2023 год 

составляет 534,619 тыс.руб. 

Объѐм бюджетных ассигнований 

из бюджета городского       

поселения- 625,916тыс.руб. в том 

числе и по годам реализации 

2021- 250 тыс. руб; 

2022-250тыс.руб.;  

2023-75,916 тыс.руб.;  

2024- 50 тыс.руб; 

 

1.2. Раздел 5 муниципальной программы «Формирование комфортной  

городской среды» на территории муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской 

области» изложить в новой редакции: 

     Источник финансирования программы:   

- средства местного бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение -75,916 тыс.руб.; 

- межбюджетные трансферты из бюджета Ульяновской области 

372,000 тыс.руб.; 

- за счет средств населения и хозяйствующих субъектов 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района- 86,703 тыс. руб.;  

Общий объем финансирования программы на 2023 год составляет 

534,619 тыс.руб. 

Объем бюджетных ассигнований из бюджета городского поселения- 

625916 тыс. рублей, в том числе и  по годам реализации: 2021 год- 

250 тыс. руб.; 2022 год-250 тыс.руб.; 2023 год-75916 тыс.руб.; 2024 

год-50 тыс. руб. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района от 27.01.2023г №7 «О внесении изменений в 



постановление администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 23.03.2021г. №19 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской 

среды» на территории муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   

собой. 

 

Глава администрации поселения      С.В. Климчук 

 

 


